ipsius semine supremus messor in suis horreis multiplices fructus recolligat, salubriter 

providere, tibique qui etiam Serenissimi et Illustrissimi Principis Domini Alfonsi, Aragonum 

regis, capellanus et familiaris existis, promissorum meritorum tuorum intuitu gratiam facere 

specialem te ad predicandum ipsis fidelibus in dicta Ecclesia hujus verbum tenore presentem 

deputamus et etiam ordinamus. Et nichilominus canonicatum et prebendam predictos sive ut 

permittitur sive alios quovis modo aut ex alterius cujuscumque persona vacent, cum plenitudine 
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juris canonice ac omnibus juribus et pertinentiis suis, apostolica qua singularum literarum 

predictarum vigore in hac parte fungimur auctoritate tibi conferimus et de illis etiam 

providemus, mandantes episcopo pro tempore existenti et Capitulo prefatis quatus te ad hujus 

predicationis officium, sine contradictione aut difficultate quacumque, admittant, teque vel 

procuratorem tuum, tuo nomine, in corporalem possessionem canonicatus et prebende 

juriumque et pertinentiarum predictorum inducant auctoritate nostra, ymmo verius apostolica / 

[42r.] predicta et inductum deffendant, amoto exinde quolibet detentore, ac te vel pro te 

procuratorem predictum ad prebendam hujus in dicta Ecclesia in canonicum recipiant, et in 

fi(n?)em, stallo ibi in choro et loco in capitulo ipsius Ecclesie, cum dicti juris plenitudine 

assignatis, facientes tibi de ipsorum canonicatus et prebende fructibus, redditibus, proventibus, 

juribus et obventionibus universis integre responderi, non obstantibus omnibus que prefatus 

Dominus Noster Papa, in singulis literis predictis, voluit non obstare. Contradictores per censura 

ecclesiasticam appostolice postposita compescendo. In quorum fidem et testimonium presentes 

nostras literas exinde fieri, et per secretarium nostrum, notarium publicum infrascriptum, 

subscribi et publicari mandavimus sigillisque nostri jussimus et facimus appensione communiri. 

Datum Rome, apud Sanctum Grisogonum, anno a Nativitate Domini millessimo 

quadrigentessimo quinquagessimo quarto, indictione secunda; die vero tertia mensis octobris, 

pontifficatus Sanctissimus Domini Nostri domini Nicholay pape quinti prefati anno octavo. 

Presentibus ibidem discretis viris Petro Bosgoni(?), canonico Dertusensis Ordinis Sancti 

Augustini, et Leonardo de Sos, cive Barchinonensis, testibus ad premissa vocatis specialiter et 

rogatis. Et ego, Petrus Ximini, canonicus Barchinonensis, literarum apostolicarum abbreviator,